Kring Speedowedstrijd, deel 3 V>
L
haaglanden

Progr. nr. 1 _100m Vrijeslag j. minioren 6 50m Eindtijd

1 Marc Botter Racing Club 1.08.01 00-00329 0.32.98 1.08.79 |

2 Bernard Rivard wvz 1.09.12 00-00045 0.33.57 1.09.10 I

3 Jasper Breugem wvz 1.14.59 00-00303 0.34.91 1.11.86 1]

4 Doran Paap Racing Club 1.13.21  00-00301 0.36.08 1.13.64
Steven van Santen wvz 1.18.22 00-01799 0.35.32 1.13.64

6  Max Reinders Racing Club 1.15.28 00-04225 0.35.34 1.13.88

7 Matthijs Arnoldus wvz 1.12.89 00-00571 0.35.89 1.13.92

8  Kilian Xavier de Kruyf Molina DES 1.19.34 00-02667 0.34.72 1.15.56

9 Joost de Roy van Zuydewijn wvz 1.16.15 00-00255 0.36.83 1.16.11

10 Rolf Bavelaar D'elft 1.21.21 00-01747 0.36.97 1.19.26

11 Owen Weerheim Racing Club 1.26.57 00-03841 0.38.02 1.21.00

12 Oliver Maddock WZzZK 1.25.58 00-02281 0.38.21 1.21.32

13 Paul McKenzie WzK 1.26.35 00-04399 0.38.11 1.22.06

14 Mark McKenzie WzK 1.31.02 00-04397 0.38.81 1.23.94

15 Toby Katerbau DES 1.25.80 00-00231 0.40.89 1.25.94

16  Vincent Reintjens D'elft 1.27.10 00-03691 0.44.08 1.27.31

17  Michael van der Stroom DES 1.26.57 00-01269 0.42.47 1.28.28

18 Malo Ranzetti ZC Ooievaar (SG) 1.31.38 00-03849 0.42.84 1.29.99

19 Owen Schoon ZV Westland Dijkglas 1.41.95 00-03641 0.42.56 1.32.94

20 Paul Domin ZC Ooievaar (SG) 1.36.25 00-03719 0.45.43 1.35.39

21 Cade Vente WzK 00-04517 0.44.29 1.35.40

22 Joshua Bolton WzK 1.42.79 00-03135 0.43.58 1.37.65

23 Matthias Beek ZV Westland Dijkglas 1.40.69 00-01915 0.47.36 1.39.39

24  Mischa Rozema D'elft 1.45.76 00-04215 0.46.84 1.39.62

25 Sem Beekenkamp ZV Westland Dijkglas 1.42.27 00-03637 0.47.68 1.41.04

26  Finn Swanenburg ZV Westland Dijkglas 00-02987 0.49.23 1.43.89

27 Niels Vadot De Vliet (SG) 00-03753 0.54.35 1.57.94

- Noah Legerstee D'elft 1.13.12 00-03593 ng

- Merlijn Schuiling Zoetermeer 00-03395 afg.

Progr. nr. 2 100m Schoolslag m. minioren 5 50m Eindtijd

1 Inge Vieveen wvz 1.26.17 01-00024 0.42.67 1.29.05 |

2 Tessa Kempen Zoetermeer 1.39.63 01-00090 0.45.56 1.34.59 1

3 Juliet van Dinther Racing Club 1.39.19 01-01124 0.46.73 1.38.39 1

4 Floor de Kievit Racing Club 1.39.94 01-00238 0.47.38 1.41.09

5  Desiré Verlaan wvz 1.41.23 01-00170 0.48.30 1.41.28

6 Babet Roeling Zoetermeer 1.47.13 01-01322 0.50.39 1.44.97

7 Marlinde Beukers wvz 1.45.85 01-01934 0.49.66 1.45.38

8  Klara Hornell WzZK 1.47.53 01-02518 0.50.72 1.48.22

9  Eline Duynisveld wvz 01-03958 0.52.10 1.49.66

10 Laura Nuijten ZV Westland Dijkglas 1.49.36 01-01084 0.52.77 1.51.10

11 Isabelle de Waard wvz 01-02938 0.53.91 1.52.96

12 Iris van den Berg D'elft 1.55.31 01-03782 0.54.26 1.53.02

13 Lilou Ragot WzK 1.51.67 01-02982 0.52.87 1.53.37

14 Valeska Willner D'elft 1.59.08 01-03784 0.53.88 1.55.09

15  Anne van der Zwan DES 1.65.13 01-01134 0.54.11 1.55.66

16  Cathelijn Bogers WzK 01-03360 0.53.91 1.56.07

17  Britt Zuiderwijk ZV Westland Dijkglas 2.01.22 01-01048 0.57.24 1.57.36

18  Judith van Marrewijk ZV Westland Dijkglas 1.59.31 01-01104 0.56.88 1.58.09

19  Senne Koevoets Zoetermeer 01-03246 0.55.59 1.59.83

20 Sadie Vente WzK 01-04256 1.00.00 2.07.51

21 Laura van der Putten ZV Westland Dijkglas 2.19.68 01-01046 1.01.33 2.09.00

22 Tessa Thuis De Vliet (SG) 2.10.60 01-03152 1.00.73 2.13.98

- Elyanne Boudestein Zoetermeer 1.52.29 01-01060 1.49.78 SR

- Anouk Kortekaas wvz 01-03636 0.53.00 1.51.86 SK

- Vivian van Vliet ZV Westland Dijkglas 01-01902 1.03.31 2.16.22 SL

- Lisa Smit ZV Westland Dijkglas 01-02288 ng za

- Claire Verkijk wvz 1.28.86 01-00240 ng

- Florbella Rodrigues Baptista ZV Westland Dijkglas 1.47.18 01-01958 ng
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Kring Speedowedstrijd, deel 3

Vervolg Progr. nr. 2 100m Schoolslag m. minioren 5

SK : Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
SL : Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.
SR : Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.

Progr. nr. 3 100m Vrijeslag j. minioren 4 en later

1 Sebastiaan Botter Racing Club

2 Jarno Verbeek Zoetermeer

3 Dylano Termoshuizen wvz

4 Luis Antonio Dimate Espinel DES

5  Austin Allen WzK

6 Luc Brasz Racing Club

7 Laren Schavemaker ZV Westland Dijkglas
8 Luc Cheung Wwvz

9 Mladen Tubin Racing Club

10 Mees van Boeckel WzK

- Giani Ranzetti ZC Ooievaar (SG)
- Rob Lugtenburg Racing Club

- Mika Westenberg D'elft

- Albert van der Veen De Vliet (SG)

Progr. nr. 4 100m Schoolslag m. minioren 2/ 3
Geen deelname

Progr. nr. 5 100m Vrijeslag j. minioren 5

1 Thomas Jansen wvz

2 Sjonnie Quinn Racing Club

3  Max Visser Racing Club

4 Joshua Gomes Racing Club

5  Carson Gentry WzK

6  Twan Wijn wvz

7  Sébastien Chahoud WzZK

8 Ignazio Nunzi DES

9  Maurice Nuijten ZV Westland Dijkglas
10 Jonas Akylidiz D'elft

11 Edouard Lecrivain DES

12 Guy-Seppe Kanbier wvz

13 Arie Herremans wvz

14 Danny Timmers wvz

15 Marvin van Oel wvz

16  Daniél Moerman wvz

17 Cameron Taylor WZzK

18 Riks Molenaar wvz

19 Nizar van Schie ZV Westland Dijkglas
20 Kai Schalken Racing Club

- Michael Boekestijn ZV Westland Dijkglas
- Mats Pondman ZV Westland Dijkglas

Progr. nr. 6 100m Schoolslag m. minioren 4

1 Maya Ball Racing Club
2 Amber van Pijkeren wvz

3 Marith de Jong Racing Club
4 Veerle Schiet wvz

5 llse Pronk wvz

6  Charlotte Drastich WzK

7 Nicole van Strien wvz

8 Florine Kuijlaars wvz

9  Alissia de Vries De Vliet (SG)
10 Britney van den Berg WZzZK

Kring Speedowedstrijd, deel 3, 29-01-12 te Den Haag

1.22.70
1.37.96
1.34.35
1.35.09
1.44.93
1.51.51

1.45.06
1.48.96

1.45.11
1.36.96
1.27.49

1.11.55
1.16.82
1.18.86
1.21.01
1.33.78
1.27.55

1.32.64
1.40.25
1.34.93
1.34.81
1.35.77
1.30.77
1.35.73
1.39.40

1.55.23
1.21.39
1.32.37

1.48.95
1.54.95
1.51.81
2.05.46
1.58.68
2.05.34
1.55.39
1.59.58

2.13.43

02-00131
02-00931
02-02169
03-00425
02-00827
02-00919
03-00607
02-00069
02-00625
02-01423
02-01383
02-01123
02-00289
03-00515

01-00143
01-01219
01-00077
01-01677
01-01961
01-00097
01-02577
01-01803
01-00797
01-02567
01-01421
01-01515
01-00591
01-01041
01-01565
01-01493
01-01455
01-03001
01-00769
01-02151
01-00767
01-01459

02-00874
02-01260
02-00012
02-01450
02-00234
02-00344
02-00236
02-00238
02-01882
02-00440

Hupprog

50m

50m

0.37.76
0.43.66
0.42.89
0.43.56
0.46.94
0.47.13
0.48.89
0.49.03
0.48.88
0.49.19

50m

50m

0.35.23
0.36.03
0.38.48
0.39.47
0.40.19
0.40.25
0.41.48
0.43.60
0.43.32
0.44.72
0.44.17
0.44.92
0.43.79
0.43.71
0.44.58
0.48.70
0.49.18
0.51.51
0.50.50
0.52.73

50m

0.48.74
0.49.36
0.50.58
0.52.14
0.53.89
0.55.10
0.56.85
0.57.57
0.59.50
1.00.29

haagl_anden

KN7R

Eindtijd

Eindtijd
1.21.19 I
1.30.65 I
1.32.45 1
1.35.62
1.41.21
1.44.86
1.45.16
1.45.68
1.46.34
1.46.52

ng

ng

afg.

afg.

Eindtijd

Eindtijd
1.12.64 [
1.15.67 I
1.21.10 Il
1.22.34
1.27.40
1.27.85
1.28.51
1.28.94
1.31.13
1.31.88
1.33.34
1.33.86
1.33.92
1.33.96
1.34.11
1.38.92
1.44.73
1.49.01
1.49.89
1.53.27

ng

ng

Eindtijd
1.43.76 [
1.44.95 I
1.49.36 I
1.50.93

1.53.57

1.55.09

1.56.88

1.57.39
2.06.72
2.08.16

Tijd: 18:48 Pagina 2/6



Kring Speedowedstrijd, deel 3

Vervolg Progr. nr. 6 100m Schoolslag m. minioren 4

11

Perrine Villette
loana Raducanu

DES
Wwvz

Progr. nr. 7 200m Wisselslag j. junioren 1/ 2

1
2
3

Sven in den Bosch
Tim van IJII

Nick Boekestijn
Antonio Lynch

ZV Westland Dijkglas
wvz
ZV Westland Dijkglas
wvz

Progr. nr. 8 200m Wisselslag m. junioren 1 /2

a Hh ON -

Jasmin Entezar
Finley Quinn
Juliette Diaz Diaz
Isis Beres

Ruby Molenkamp

wvz
Racing Club
Racing Club
Racing Club
Wvz

Progr. nr. 9 100m Rugslag j. minioren 6

O ~NOoO O~ WN -

A A A A A a O
o g WN -~ O

RC
RD

RH

Bernard Rivard
Jasper Breugem

Kilian Xavier de Kruyf Molina

Max Reinders

Rolf Bavelaar
Doran Paap
Steven van Santen
Matthijs Arnoldus

Joost de Roy van Zuydewijn

Paul McKenzie
Mark McKenzie
Vincent Reintjens
Oliver Maddock
Malo Ranzetti
Michael van der Stroom
Toby Katerbau
Cade Vente

Owen Schoon
Finn Swanenburg
Paul Domin
Matthias Beek
Sem Beekenkamp
Mischa Rozema
Marc Botter

Owen Weerheim
Joshua Bolton
Niels Vadot

Noah Legerstee
Merlijn Schuiling

wvz

wvz

DES

Racing Club

D'elft

Racing Club

wvz

wvz

wvz

WzZK

WzK

D'elft

WzK

ZC Ooievaar (SG)
DES

DES

WzK

ZV Westland Dijkglas
ZV Westland Dijkglas
ZC Ooievaar (SG)
ZV Westland Dijkglas
ZV Westland Dijkglas
D'elft

Racing Club

Racing Club

WzK

De Vliet (SG)

D'elft

Zoetermeer

2.56.36
3.06.14
3.11.10
2.50.71

3.18.12
3.13.10
3.07.51
3.11.84
3.15.75

1.19.67
1.22.04
1.27.76
1.33.28
1.28.35
1.23.46
1.29.87
1.26.91
1.34.42
1.43.81
1.35.64
1.37.36
1.44.66
1.36.23
1.42.97
1.43.16

1.565.60
1.562.50
1.47.11
1.51.63
1.59.69
1.59.60
1.22.60
1.37.82

1.24.51

02-01446
02-00906

98-03929
98-02297
99-00291
98-00495

00-01826
00-04646
00-00048
00-01874
99-03574

00-00045
00-00303
00-02667
00-04225
00-01747
00-00301
00-01799
00-00571
00-00255
00-04399
00-04397
00-03691
00-02281
00-03849
00-01269
00-00231
00-04517
00-03641
00-02987
00-03719
00-01915
00-03637
00-04215
00-00329
00-03841
00-03135
00-03753
00-03593
00-03395

50m
1.02.71

50m

0.40.35
0.40.26
0.44.88

50m

0.38.69
0.42.59
0.39.51
0.43.62
0.42.82

50m

0.39.74
0.40.28
0.39.57
0.43.60
0.42.76
0.43.22
0.43.20
0.44.71
0.46.73
0.44.52
0.45.77
0.49.27
0.48.90
0.47.94
0.50.00
0.52.16
0.51.79
0.51.84
0.53.03
0.52.94
0.52.92
0.55.07
0.56.04
0.42.66
0.47.39
0.55.03
1.02.42

Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling

bezig te zijn.

Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Progr. nr. 10 100m Vrijeslag m. minioren 5

a b OWON -

Inge Vieveen
Desiré Verlaan
Tessa Kempen
Laura Nuijten
Floor de Kievit

wvz

wvz

Zoetermeer

ZV Westland Dijkglas
Racing Club

Kring Speedowedstrijd, deel 3, 29-01-12 te Den Haag

1.08.96
1.17.54
1.18.29
1.20.49
1.18.86

01-00024
01-00170
01-00090
01-01084
01-00238

Hupprog

50m

0.35.41
0.37.97
0.38.09
0.37.80
0.38.02

haagl_anden

KN7R
Eindtijd
2.12.88
ng za

Eindtijd
2.55.37
2.56.91

3.16.93

afg.

Eindtijd
2.53.60
3.02.35
3.05.51
3.10.33
3.12.41

Eindtijd
1.20.97
1.21.59
1.24.57
1.26.69
1.26.88
1.28.00
1.29.95
1.30.46
1.33.40
1.33.90
1.36.40
1.36.73
1.38.54
1.39.04
1.41.31
1.46.79
1.46.79
1.47.23
1.48.06
1.48.70
1.50.29
1.53.66
1.55.73
1.23.26
1.36.33
1.52.01
2.07.36
ng

afg.

Eindtijd
1.12.52
1.16.92
1.17.07
1.19.82
1.20.55

RD
RH
RC
RC/RD
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Kring Speedowedstrijd, deel 3 V>

L
haaglanden

Vervolg Progr. nr. 10 100m Vrijeslag m. minioren 5 50m Eindtijd

6  Juliet van Dinther Racing Club 1.18.76 01-01124 0.40.07 1.21.01

7 Babet Roeling Zoetermeer 1.25.56 01-01322 0.40.97 1.25.60

8  Lilou Ragot WZzK 1.25.37 01-02982 0.41.34 1.25.72

9  Marlinde Beukers Wwvz 1.31.85 01-01934 0.41.20 1.27.67

10  Judith van Marrewijk ZV Westland Dijkglas 1.31.51 01-01104 0.43.42 1.28.68

11 Klara Hornell WzK 1.32.26 01-02518 0.43.44 1.31.16

12 Britt Zuiderwijk ZV Westland Dijkglas 1.30.63 01-01048 0.44.77 1.31.22

13 Valeska Willner D'elft 1.36.44 01-03784 0.44.35 1.31.52

14 Anne van der Zwan DES 1.30.88 01-01134 0.43.29 1.32.13

15 Elyanne Boudestein Zoetermeer 1.35.09 01-01060 0.46.22 1.34.70

16 Iris van den Berg D'elft 1.38.49 01-03782 0.47.00 1.36.10

17  Eline Duynisveld wvz 01-03958 0.48.29 1.36.67

18 Isabelle de Waard Wwvz 01-02938 0.46.57 1.37.36

19 Cathelijn Bogers WzK 1.40.53 01-03360 0.44.36 1.37.47

20 Senne Koevoets Zoetermeer 01-03246 0.45.89 1.38.09

21 Anouk Kortekaas Wwvz 01-03636 0.46.43 1.38.60a

22 Laura van der Putten ZV Westland Dijkglas 1.42.97 01-01046 0.48.85 1.38.60b

23 Sadie Vente WzK 01-04256 0.46.51 1.42.09

24 Vivian van Vliet ZV Westland Dijkglas 01-01902 0.48.76 1.48.75

25 Tessa Thuis De Vliet (SG) 01-03152 0.56.38 2.03.71

- Lisa Smit ZV Westland Dijkglas 1.31.71  01-02288 ng za

- Claire Verkijk Wwvz 1.10.80 01-00240 ng

- Florbella Rodrigues Baptista ZV Westland Dijkglas 1.46.87 01-01958 ng

Progr. nr. 11 100m Rugslag j. minioren 4 en later 50m Eindtijd

1 Jarno Verbeek Zoetermeer 1.43.76  02-00931 0.47.19 1.36.59 |

2  Sebastiaan Botter Racing Club 1.38.86 02-00131 0.47.45 1.37.91 I

3 LucBrasz Racing Club 02-00919 0.53.98 1.50.16 1]

4 Laren Schavemaker ZV Westland Dijkglas 03-00607 0.54.24 1.51.67

5  Austin Allen WzK 2.02.78 02-00827 0.54.80 1.51.72

6  Luc Cheung Wwvz 1.58.25 02-00069 0.55.54 1.54.69

7  Miaden Tubin Racing Club 2.08.47 02-00625 0.57.75 2.04.15

- Luis Antonio Dimate Espinel DES 1.54.32 03-00425 1.57.09 RC/RD

- Dylano Termoshuizen wvz 02-02169 RE/RC/RD

- Mees van Boeckel WzK 02-01423 RE/RC

- Giani Ranzetti ZC Ooievaar (SG) 1.49.10 02-01383 ng

- Rob Lugtenburg Racing Club 1.48.24 02-01123 ng

- Mika Westenberg D'elft 1.35.03 02-00289 afg.

- Albert van der Veen De Vliet (SG) 03-00515 afg.

RC : Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

RD : Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling

bezig te zijn.
RE : Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel (geen tijden noteren).
Progr. nr. 12 50m Vlinderslag m. minioren 2 / 3 Eindtijd

Geen deelname

Progr. nr. 13 100m Rugslag j. minioren 5 50m Eindtijd

1 Thomas Jansen wvz 1.19.73 01-00143 0.41.64 1.23.18 |
2 Max Visser Racing Club 1.30.08 01-00077 0.45.09 1.31.10 I
3 Sjonnie Quinn Racing Club 1.30.50 01-01219 0.45.32 1.31.70 1l
4 Twan Wijn wvz 1.41.39 01-00097 0.46.45 1.36.26

5  Guy-Seppe Kanbier wvz 1.48.12 01-01515 0.48.55 1.38.77

6  Sébastien Chahoud WzK 01-02577 0.48.25 1.40.45

7 Edouard Lecrivain DES 1.42.22 01-01421 0.48.76 1.40.57

8  Carson Gentry WzK 1.47.81 01-01961 0.49.52 1.42.27

9 Marvin van Oel wvz 01-01565 0.51.87 1.44.45
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Kring Speedowedstrijd, deel 3

Vervolg Progr. nr. 13 100m Rugslag j. minioren 5

10
11
12
13
14
15

AH
RC
RD

RE

Arie Herremans
Maurice Nuijten
Ignazio Nunzi
Cameron Taylor
Nizar van Schie
Kai Schalken
Joshua Gomes
Danny Timmers
Jonas Akylidiz
Riks Molenaar
Daniél Moerman
Michael Boekestijn
Mats Pondman

Gezwommen in een andere baan dan waarin is gestart.

wvz

ZV Westland Dijkglas
DES

WzK

ZV Westland Dijkglas
Racing Club

Racing Club

wvz

D'elft

wvz

wvz

ZV Westland Dijkglas
ZV Westland Dijkglas

1.48.10
1.46.27

1.54.66
2.10.63
2.03.23
1.37.23
1.45.87
1.48.62

1.27.26
1.42.15

01-00591
01-00797
01-01803
01-01455
01-00769
01-02151
01-01677
01-01041
01-02567
01-03001
01-01493
01-00767
01-01459

50m

0.50.57
0.55.29
0.55.96
0.59.16
0.58.81
0.59.80
0.50.49
0.49.48
0.52.52
1.06.87

Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling

bezig te zijn.

haagl_anden

Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel (geen tijden noteren).

Progr. nr. 14 50m Vlinderslag m. minioren 4

= O 00N U H» WN =

VE

Amber van Pijkeren
Maya Ball

Marith de Jong
Nicole van Strien
Charlotte Drastich
Veerle Schiet

llse Pronk

Florine Kuijlaars
Britney van den Berg
Perrine Villette
Alissia de Vries
loana Raducanu

wvz
Racing Club
Racing Club
wvz

WzK

wvz

wvz

wvz

WzK

DES

De Vliet (SG)
wvz

0.59.07
0.51.50
0.45.49
0.563.17
1.00.29
1.00.91
1.03.91

02-01260
02-00874
02-00012
02-00236
02-00344
02-01450
02-00234
02-00238
02-00440
02-01446
02-01882
02-00906

De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Progr. nr. 15 200m Schoolslag j. junioren 1/2

1
2

Tim van IJII
Sven in den Bosch
Antonio Lynch

wvz
ZV Westland Dijkglas
wvz

Progr. nr. 16 200m Schoolslag m. junioren 1/2

1

2
3
4

Jasmin Entezar
Finley Quinn
Juliette Diaz Diaz
Claudia Pronk

wvz
Racing Club
Racing Club
wvz

Progr. nr. 17 100m Schoolslag j. minioren 6

0N O~ WON -

9
10

Max Reinders
Doran Paap
Bernard Rivard

Joost de Roy van Zuydewijn

Jasper Breugem

Kilian Xavier de Kruyf Molina

Marc Botter
Matthijs Arnoldus
Rolf Bavelaar
Malo Ranzetti

Racing Club
Racing Club
wvz

wvz

wvz

DES

Racing Club
wvz

D'elft

ZC Ooievaar (SG)
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3.13.61
3.24.06
3.41.91
3.33.26

1.33.11
1.32.37
1.31.39
1.31.57
1.34.22
1.40.45
1.33.55
1.38.18
1.40.46
1.42.08

98-02297
98-03929
98-00495

00-01826
00-04646
00-00048
99-02440

00-04225
00-00301
00-00045
00-00255
00-00303
00-02667
00-00329
00-00571
00-01747
00-03849

Hupprog

50m
0.44.68
0.44.44

50m

0.44.51
0.45.23
0.48.51
0.48.21

50m

0.42.86
0.43.97
0.43.79
0.45.06

0.45.05
0.46.00
0.47.12
0.47.07
0.46.97

100m
1.35.44
1.35.92

100m

1.35.19
1.35.23
1.43.78
1.43.29

KN7R
Eindtijd
1.44.65
1.51.09
1.53.24
1.57.53
2.01.98
2.04.36
1.41.74
1.43.68
1.47.61
2.15.34

ng
ng

Eindtijd
0.48.23
0.48.47
0.49.36
0.50.90
0.52.59
0.58.23
1.00.68
1.05.11
1.12.77
1.15.48
1.07.06
ng za

Eindtijd
3.15.36
3.17.40
afg.

Eindtijd
3.15.67
3.16.23
3.35.66
3.36.54

Eindtijd
1.28.57
1.31.38
1.32.05
1.32.65
1.34.82a
1.34.82b
1.38.11
1.38.38
1.40.80
1.40.86

RC/RD
RD

RD
AH/RC/RD
RE

VE
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Kring Speedowedstrijd, deel 3 V>

Lt
haaglanden

Vervolg Progr. nr. 17 100m Schoolslag j. minioren 6 50m Eindtijd

11 Steven van Santen wvz 1.40.78 00-01799 0.47.57 1.41.23

12 Paul Domin ZC Ooievaar (SG) 1.53.37 00-03719 0.52.91 1.51.00

13 Vincent Reintjens D'elft 1.48.10 00-03691 0.54.14 1.51.16

14 Owen Weerheim Racing Club 2.01.03 00-03841 0.53.07 1.53.54

15 Mischa Rozema D'elft 2.04.46 00-04215 0.54.44 1.54.28

16  Owen Schoon ZV Westland Dijkglas 2.03.44 00-03641 0.54.67 1.55.38

17 Toby Katerbau DES 1.49.95 00-00231 0.54.39 1.56.30

18 Oliver Maddock WzK 1.55.36 00-02281 0.54.99 1.57.69

19 Matthias Beek ZV Westland Dijkglas 00-01915 0.55.90 1.58.02

20 Sem Beekenkamp ZV Westland Dijkglas 1.52.79 00-03637 0.57.58 1.58.74

21 Joshua Bolton WZzK 1.57.76 00-03135 0.56.03 1.58.84

22 Finn Swanenburg ZV Westland Dijkglas 00-02987 0.57.09 1.59.09

23 Michael van der Stroom DES 1.55.88 00-01269 0.58.05 2.01.14

24 Mark McKenzie WzK 1.47.09 00-04397 0.59.56 2.03.71

25 Cade Vente WzK 00-04517 0.58.46 2.05.82

- Paul McKenzie WzK 1.46.00 00-04399 0.59.31 2.01.18 SA

- Noah Legerstee D'elft 1.33.67 00-03593 ng

- Merlijn Schuiling Zoetermeer 2.12.19 00-03395 afg.

SA Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateropperviak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Progr. nr. 18 100m Rugslag m. minioren 5 50m Eindtijd

1 Inge Vieveen Wwvz 1.20.76 01-00024 0.41.52 1.22.46 I

2  Tessa Kempen Zoetermeer 1.25.92 01-00090 0.43.82 1.25.30 1]

3  Desiré Verlaan Wwvz 1.27.50 01-00170 0.42.95 1.27.01 1]

4 Laura Nuijten ZV Westland Dijkglas 1.28.49 01-01084 0.42.69 1.28.26

5  Floor de Kievit Racing Club 1.28.90 01-00238 0.43.21 1.29.31

6  Juliet van Dinther Racing Club 1.29.95 01-01124 0.44.73 1.30.69

7 Elyanne Boudestein Zoetermeer 1.33.66 01-01060 0.45.78 1.34.31

8  Valeska Willner D'elft 1.36.47 01-03784 0.47.57 1.34.51

9 Babet Roeling Zoetermeer 1.35.36 01-01322 0.48.23 1.37.92

10  Judith van Marrewijk ZV Westland Dijkglas 1.43.24 01-01104 0.49.02 1.38.58

11 Britt Zuiderwijk ZV Westland Dijkglas 1.39.12 01-01048 0.49.46 1.39.29

12 Lilou Ragot WzK 1.45.16 01-02982 0.48.86 1.40.23

13 Marlinde Beukers Wwvz 1.37.31 01-01934 0.48.64 1.40.54

14 Anne van der Zwan DES 1.44.92 01-01134 0.49.79 1.42.44

15 Senne Koevoets Zoetermeer 01-03246 0.50.95 1.43.09

16 Sadie Vente WzZK 01-04256 0.51.62 1.44.60

17  Cathelijn Bogers WzK 01-03360 0.52.25 1.47.44

18  Vivian van Vliet ZV Westland Dijkglas 01-01902 0.52.59 1.47.70

19 Klara Hornell WZzK 1.47.85 01-02518 0.52.92 1.48.02

20 Laura van der Putten ZV Westland Dijkglas 1.49.65 01-01046 0.56.24 1.49.91

21  Eline Duynisveld wvz 01-03958 0.55.95 1.51.45

- Isabelle de Waard Wwvz 01-02938 0.51.73 1.45.57 RC

- Iris van den Berg D'elft 1.50.13 01-03782 0.54.90 1.53.19 RC

- Anouk Kortekaas wvZz 01-03636 RE

- Tessa Thuis De Vliet (SG) 01-03152 RC/RE

- Lisa Smit ZV Westland Dijkglas 1.36.87 01-02288 ng za

- Claire Verkijk wvz 1.19.13 01-00240 ng

- Florbella Rodrigues Baptista ZV Westland Dijkglas 1.46.97 01-01958 ng

RC : Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

RE : Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel (geen tijden noteren).
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